
UCHWAŁA NR XVII/114/16
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie wyrazenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej przejazdu i przechodu przez 
nieruchomość położoną w obrębie ewidencyjnym Kosienice, stanowiącą własność Gminy Żurawica

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późniejszymi zmianami).

Rada Gminy Żurawica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności  gruntowej na prawie przejazdu
i przechodu przez nieruchomość oznaczoną jako działka nr 1328/4 położoną w obrębie ewidencyjnym Kosienice, 
stanowiącą własność Gminy Żurawica na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów obrębu Kosienice jako działka nr 1332.

2. Służebność, o której mowa w ust.1 będzie polegała na prawie przejazdu i przechodu pasem gruntu 
o szerokości 10 m.

3. Przebieg i granice służebności przejazdu i przechodu określa mapa z projektem podziału nieruchomości 
z zaznaczonym przebiegiem służebności, o której mowa w ust. 1, stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: AF2955D1-2E6C-43DE-B136-79F849C24FF0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/114/16

Rady Gminy Żurawica

z dnia 26 lutego 2016 r.

Id: AF2955D1-2E6C-43DE-B136-79F849C24FF0. Podpisany Strona 1


		2016-02-25T23:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




